INDICAÇÃO Nº 046/2014

                          Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

   Indico ao Poder Executivo Municipal, para
que, através da Secretaria de Obras, sejam providenciadas
duas cargas de areia, e para que seja feita abertura de valas,
para o desvio da água que inunda o campo, na Rua Emilio
Lengler, em frente ao Bar do Nelson.

     Roca Sales, 05 de julho de 2014

      Walmir Sebben
      Vereador

      JUSTIFICATIVA

   O pedido se faz necessário, uma vez que, o
terreno do Campinho é mais baixo do que a rua, o que
ocasiona o alagamento.

   Roca Sales, 05 de julho de 2014

Walmir Sebben
Vereador

	INDICAÇÃO Nº 046/2014